



AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ
KALİTE KOMİSYONU
TOPLANTI TUTANAĞI

Toplantı Sayısı	Karar Sayısı	Karar Tarihi
14	2022/10	24/01/2022
GÜNDEM KONUSU		
C Araştırma Geliştirme Grubu sunumları		
TOPLANTI İÇERİĞİ		
<p>- C Araştırma – Geliştirme grubunun sunumları yapılmıştır.</p> <p>- Dış Kaynaklı Proje Takip sisteminin hazırlandığı bildirilmiştir.</p> <p>- Araştırma politikamızın 2020 yılında belirlenerek Senatodan geçtiği, Politikamızın güncellenmesi gerektiği bildirilmiştir.</p> <p>- ARGEK ve AGEK organizasyon şemasının güncellenmesi gerektiği bildirilmiştir.</p> <p>- Üniversitenin 3 yıllık araştırma hedeflerinin 2023 yılına kadar geçerli olduğu, bu konuda geri dönüş alınarak raporlanması gerektiği bildirilmiştir.</p> <p>- 11. Kalkınma Planında yer alan öncelikli alanlarla üniversitemizin öncelikli alanlarının eşleştirilmesi ve araştırma geliştirme planına yansıtılması önerilmiştir.</p> <p>- Tıp Fakültesi’nde aylık yayın takibi ve ilk 3’e giren akademisyenlerin ödüllendirilmesi gibi uygulamaların diğer birimlere yaygınlaştırılması önerilmiştir.</p> <p>- Birimlerde AGEK gruplarının motivasyon eksikliğinin giderilmesi için önlemler alınması gerektiği bildirilmiştir.</p> <p>- Sosyal Bilimler Alanındaki yayın sayılarının artırılması için önlemler alınması gerektiği bildirilmiştir.</p> <p>- Daimi kadrodaki öğretim üyelerinin akademik çalışmalarını devam ettirmeleri için önlemler alınması gerektiği iletilmiş ve güncel AYT kriterlerini sağlamayan öğretim üyelerine yönelik iyileştirici uygulamalar önerilmiştir.</p> <p>- Profesör olduğu halde motivasyonu ve yüksek sayısı olan akademisyenlerin başarılarını arttıran faktörlerin belirlenmesi ve yaygınlaştırılması önerilmiştir.</p> <p>- Akdeniz Üniversitesi’nde doktora yapmış akademisyenlerin oranının yüksek olduğu, URAP’ta başarı elde edebilmek için farklı üniversitelerden akademisyenlerin üniversite kadrosuna kazandırılması önerilmiştir.</p> <p>- Uluslararası işbirliğiyle yapılan yayınların kalitesinin daha yüksek olduğu, buna ilişkin önlemlerin alınması önerilmiştir.</p> <p>- Öğr. Gör. İbrahim Yavuz tarafından TÜBİTAK ve dış kaynaklı projeler konusunda bir panel oluşturması ve komisyona sunması istenmiştir.</p> <p>- Doç. Dr. Güçlü Şekercioğlu’ndan Eğitimde Mükemmeliyet Merkezi çatısı altında sertifikalandırılabilir şekilde istatistiksel eğitimler için hazırlık yapması istenmiştir.</p> <p>- Akademisyenlerin ek ders yükleri ve yayın sayısı arasındaki ilişkilerin belirlenmesi için bir çalışma yapılmasına karar verilmiştir.</p> <p>- Her grup başkanının grubuyla ilgili önerileri içeren bir sunum yapması kararlaştırılmıştır. YÖKAK raporunda üniversitemize gelen eleştiri ve geliştirmeye açık yönlerin dikkate alınarak önerilerin hazırlanması planlanmıştır.</p>		
ALINAN KARARLAR		Faaliyet Sorumlusu
Grup başkanlarının tüm önerileri raporlaması ve sunması		Doç. Dr. Ümit Uluşar Prof. Dr. Ahmet Küçükçetin Prof. Dr. İrfan Turhan Prof. Dr. Abdurrahman Aktop
Araştırma Odaklı Üniversite yayın dağılımları ile ilgili sunum yapılması, daimî kadroların yayın performansına etkisi ile ilgili üniversitemizin verilerinin sunulması		Prof. Dr. Engin Karadağ

Ziraat Fakültesi'nde Akdeniz Üniversitesi'nden mezun akademisyenler ve yayın dağılımlarıyla ilgili bilginin aktarılması	Prof. Dr. Mustafa Erkan
A ve B grubu için önerilerin toplanıp raporlanması	Doç. Dr. Ümit Uluşar Prof. Dr. İrfan Turhan